
МОУ Бохтинская СОШ 
Приказ № 17 06.12.2018 г. 

О проведении социально-психологического тестирования 

В целях реализации Приказа Министерства образования, науки молодежной 
политики Забайкальского края от 29.10.2018 г. № 911 «О проведении социально-
психологического тестирования обучающихся в образовательных организациях, 
профессиональных образовательных организациях Забайкальского края в 2018-2019 
учебном году». 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать комиссию, обеспечивающую организационно-техническое сопровождение 
тестирования из следующих работников: 

Дьячкова С.Э. - заместитель директора по BP, председатель комиссии; 

Члены комиссии: 

Петрова JI.F. - педагог-психолог; 
Абрамова Н.А. - учитель информатики 

2. Классным руководителям получить от обучающихся 8-11 классов и от родителей 
(или иных законных представителей) обучающихся информированных согласий 
до 10.12.2016г. 

3. Утвердить расписание тестирование (Приложение 1). 
4. Председателю комиссии Дьячковой С.Э. утвердить поименные списки 

обучающихся, составленные по итогам получения от обучающихся либо от их 
родителей или иных законных представителей информированных согласий, и 
обеспечить соблюдение конфиденциальности при проведении тестирования и 
хранении результатов тестирования. 

5. По завершению тестирования членам Комиссии собрать результаты тестирования, 
сгруппированные по возрасту обучающихся (не достигших возраста пятнадцати 
лет; достигших возраста пятнадцати лет), упаковать в пакеты, в трехдневный срок с 
момента проведения тестирования направить акт передачи результатов 
тестирования в Отдел образования, молодежной политики и спорта Александрово-
Заводского района. 

6. Дьячковой С.Э.,зам директору по BP, обеспечить контроль проведения социально-
психологического тестирования, проведения процедуры обработки результатов, 
своевременного предоставления отчётности. 

7. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

О.О.Фирсова 



ПРИЛОЖЕНИЕ 1 
График 

проведения социально-психологического тестирования в МОУ Бохтинской СОШ: 

Дата Кол-во № кабинета организаторы 

11.12.2018 4 14 Дьячкова С.Э. 
Абрамова Н.А. 

12.12.2018 4 14 Дьячкова С.Э. 
Абрамова Н.А. 

13.12.2018 4 14 Дьячкова С.Э. 
Абрамова Н.А. 

14.12.2018 4 14 Дьячкова С.Э. 
Абрамова Н.А. 


